Q^Municfyia./da ^'úíãif cia- de 0%^
Rua Sáo Paulo. 355-Jd, Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camaras3oroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ÕFiCIO PRESIDENTE N® 538/2022

São Roque, 8 de novembro de 2022.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

JlyrÓA'

cc

ilustríssimo Senhor, jü
§

Oi0
o>

lO

o
-o

^ Q

Tem o presente a grata satisfação de e|

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N" 350/2022, de ||

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso. apresentada ao
g|
S®
ço ís

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 37® Sessão Ordinária, realizada em 31 g|
de outubro de 2022. ||

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros gS
protestos de estima e consideração. g i

H o
za
< d

-I
Atenciosamente, ai

29
âs
SB

§8

.Se
f8
oE
T3 m

À
c «

Excelentíssima Senhora

CÁRMEN LÚCIA ANTUNES ROCHA

0.7Á
•O »

PROTOCOLO N° CETSR 08/11/2022 - 09:12 13526/2022 .« |
£''5
2.S
B Oifí B Cl)

l  II
2-c

fi c
8
03

s.